
  

 

 

 

DECRETO NOMINA GRUPPO PIANO SCUOLA 4.0 

      

 Ai docenti convolti 

All’Albo 

Alla DSGA 

Oggetto: DECRETO NOMINA GRUPPO PIANO SCUOLA 4.0 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO  l’Avviso M.I. prot. n. 161 del 14 giugno 2022 e relativo allegato, 

 “Piano scuola 4.0”; 

VISTO  l’Avviso M.I. prot. n. 170 del 24 giugno 2022; 

ACQUISITA  la disponibilità dei docenti interessati  

VISTA   la delibera del Collegio Docenti n. 23 del 24/11/2022 (Costituzione del gruppo di 

lavoro Piano Scuola 4.0) 

DECRETA 

La costituzione del Gruppo di lavoro Piano Scuola 4.0 costituito dai seguenti membri: 

prof. ssa MILAZZO ALESSANDRA (DS - Referente del Progetto e Presidente del Gruppo di 

lavoro) 

prof.ssa LITTERA ELISABETTA (funzione strumentale – animatore digitale) 

prof VICENTINI NICOLA (componente docente) 

prof.ssa TURATO STEFANIA (componente docenti) 

insegnante PERON CARLA (component docenti) 

La presente nomina avrà durata pari alla realizzazione del Piano Scuola 4.0, pertanto fino 

all’anno solare 2025. La composizione del Gruppo di lavoro potrà subire variazioni sulla base di 

eventuali trasferimenti dei componenti. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Alessandra Milazzo 

Firmato digitalmente da MILAZZO ALESSANDRA

PDIC83900X - AOOAFEE940 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003751 - 25/05/2023 - VI.3 - U


		2023-05-25T13:03:02+0200
	ALESSANDRA MILAZZO




